

SD/00551/2017/1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené: Ing. Jiřím Fišerem, starostou

se sídlem: Žižkovo nám. Čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní: Ing. Jiří Fišer

zástupce pro věci technické: Ing. Karel Hotový, Ing. Pavel Stolař

dozor investora a koordinátor BOZP: Ing. Vladimír Kofroň

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

2. Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

zastoupená: Luděk Kočím, jednatelem společnosti

se sídlem: Olší 20, 391 61 Opařany

zástupce pro věci smluvní: Luděk Kočí, jednatel společnosti

zástupce pro věci technické: Ing. Jan Voborský

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. Martin Tůma, číslo autorizace: 37104 – 0102294,
Dopravní stavby

IČ: 280 76 826

DIČ: CZ28076826

uzavřely tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 2. 10. 2017 na stavbu „Autobusové zastávky Tábor – ulice Vodňanského“:

II. Předmět dodatku

1. V souladu s čl. VI. odst. 6.8 se smluvní strany dohodly, že z rozsahu Díla je vyjmuta povýsadbová péče po dobu 36 měsíců, (SO-08 Veřejná zeleň a mobiliář, soupis prací část 18.5, pol. 45 – 49, viz. příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1).
Celkem se cena díla snižuje o částku **40.192,62 Kč bez DPH**.
Na toto snížení SoD ve věci povýsadbové péče bude uzavřena smlouva s OŽP Města Tábora na částku **40.192,62 Kč bez DPH**.
2. V návaznosti na čl. II, odst. 1. tohoto dodatku se článek V. odst. 5.1 Smlouvy o Dílo mění takto:
Cena celkem: 2.075.431,76 Kč bez DPH
435.840,67 Kč DPH 21%
2.511.272,43 Kč celkem vč. DPH
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o Dílo zůstávají beze změny.

V Táboře dne 1. 12. 2017

V Táboře dne 1. 12. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jiří Fišer
starosta

.....
Luděk Kočí
PL BEKO s.r.o., jednatel

Příloha: Soupis prací

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		18.5	Povýsadbová péče po dobu 36 měsíců				40 192,62	
45	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	21,000	33,00	693,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
	VV		1x za sezónu - 7 ks stromů; 3 roky					
	VV		1*7*3		21,000			
46	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	29,400	77,30	2 272,62	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		7 ks stromů - 5x za sezónu 100 l vody ke stromu					
	VV		7*5*0,1*3		10,500			
	VV		keře a trvalky - 5x za sezónu 20 l vody / m2 plochy záhonu					
	VV		(60,0+3,0)*5*0,02*3		18,900			
	VV		Součet		29,400			
47	K	185804511	Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5	m2	27,000	32,00	864,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin					
	VV		trvalky - 3x za sezónu v celé ploše; 3 roky					
	VV		3,0*3*3		27,000			
48	K	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	540,000	44,20	23 868,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin					
	VV		keře - 3x za sezónu v celé ploše; 3 roky					
	VV		60,0*3*3		540,000			
49	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	29,400	425,00	12 495,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					